
S
pí

na
cí

 h
od

in
y

192

1-modulové digitální týdenní spínací hodiny - PALADIN

Obj. 
číslo Název (typ) Napětí

(V)
Proud

(A) Příkon Min. spínaný
čas

Počet 
kanálů Program Přesnost

den
Pracovní 
teplota Krytí Ochr.

třída Bal./ks  

8112 Paladin 172 110 pro 230 16 0,7 W 1 min. 1 týdenní 0,5 sek. -30 až 50°C IP20 II. 1

Popis
 České menu a ovládání pomocí samovysvětlujících piktogramů / symbolů
 Snímatelný programovací panel
 Displej se dvěma textovými řádky
 Snadná manipulace, rychlé a intuiti vní programování
 Možno naprogramovat bez připojení k síti 
 Zabezpečení dat pomocí E2-PROM
 Rezerva chodu cca 6 let
 Programovatelné s programovacím balíčkem PP 50 pro / PP 60 pro (není součást balení)

Osvětlení

Žárovky 400 W

Halogenové lampy 400 W

Zářivky 100 W

LED (230 V~) / CFL 50 W

Datový klíč DK pro a programovací
balíček PP 50 pro / PP 60 pro
 není součástí  dodávky
 (k dostání jako volitelné příslušenství)

Snímatelný programovací panel
 Programovatelný s programovacím balíčkem
 PP 50 pro a PP 60 pro

týdenní
7x24h


